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Pöytäkirja 
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Sosiaali- ja terveysministeriö      

PL 33 Meritullinkatu 8 0295 16001 02951 63415 kirjaamo@stm.fi 
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 

 
+358 2951 63415 
 

stm.fi 
     

 

Pöytäkirja 
 

Sihteeri  Nygren Päivi, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö 
Kutsuttuina Tia-Maria Kirkonpelto, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 
 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista. Kokouksen esityslistan käsittelyjärjestystä muutettiin kohtien 6 ja 7 kesken. 

3 Edellisen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja (L1). 

4 Sosiaali- ja terveysalan korkeakoulutuksen kehittäminen – hankkeen eteneminen 

Kuultiin Sanna Hirsivaaran alustus (L2) hankkeen tavoitteista ja valmistelluista kokonaisuuksista sekä vuoden 

2022 keskeisistä sisältöalueista. 

5 Asiakas- ja potilasturvallisuusstrategia ja toimeenpanosuunnitelma 2022-2026 – sosiaali- ja 
terveydenhuollon-ammattihenkilöiden kansalliset osaamistavoitteet 

Kuultiin Kaisa Halisen alustus (L3), jonka pohjalta käydyssä keskustelussa tuotiin esille seuraavia näkökulmia. 

Ammattikorkeakoulut ovat lähteneet työskentelemään asiakas- ja potilasturvallisuutta koskevien osaamisaluei-

den sisällyttämiseksi terveysalan koulutusohjelmiin ja asteittain myös sosiaalialan koulutusohjelmiin. Sosiaali- 

ja terveysalan perustutkinnon sisältöihin on mahdollista myös päivittää vastaavia osaamisalueita. Täydennys-

koulutuksen valmistelun osalta ollaan vielä etenemässä. Kokonaisuutena Asiakas- ja potilasturvallisuusstrate-

gia ja toimeenpanosuunnitelma on otettu hyvin vastaan eri verkostoissa, joissa on käyty puhumassa ministe-

riön tai asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen toimesta. 

6 Henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden ohjelma – työskentelyn tilanne 

Kuultiin Taina Mäntyrannan ja Tia-Maria Kirkonpellon alustus (L4) ohjelmatyön etenemisestä. Ohjelman eri 

osa-alueista toivottiin myös jatkossa esittelyä. 

 

  
Aika 12.5.2022 klo 13.00-15.00 
Paikka Etäkokous 

 
Läsnä Siikavirta Jaska, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö, puheenjohtaja 

Halinen Kaisa, lääkintöneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö, varapuheenjohtaja 
Ilkka Lasse, erityisasiantuntija, sosiaali-ja terveysministeriö 
Mäntyranta Taina, lääkintöneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö 
Mikkonen Maarit, ryhmäpäällikkö, Valvira 
Hirsivaara Sanna, opetusneuvos, opetus-ja kulttuuriministeriö 
Nordström Soila, opetusneuvos, Opetushallitus 
Merenmies Jussi, dosentti, Helsingin yliopisto 
Ylöstalo Pekka, professori, Oulun yliopisto 
Kaukiainen Ari, yliopistonlehtori, Turun yliopisto 
Seppänen Salla, puheenjohtaja, Ammattikorkeakoulujen terveysalan johtajien verkosto 
Aho Kaisa, Sosiaali- ja terveysalan toisen asteen kouluttajien johdon verkosto 
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7 Ajankohtaista STM:stä 

Kuultiin Jaska Siikavirran alustus ajankohtaisista kokonaisuuksista. Sote-uudistuksen ja hyvinvointialueiden 

turvallisen siirtymän tueksi tehdään säädösvalmistelua mm. yhteistyöaluesopimusten, sote-neuvottelukunnan, 

yliopistollisten sairaaloiden tehtävien ja AMK sote-tutkintoihin sisältyvän harjoittelun koulutuskorvausten 

osalta. 

8 Muut mahdolliset asiat 

Muita asioita ei tuotu esille. 

9 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.50.  

Seuraavat kokoukset: 29.8 klo 12-15, 24.10 klo 12-15, 12.12 klo 12-15. 

 

 

Puheenjohtaja  Jaska Siikavirta 

Varapuheenjohtaja Kaisa Halinen 

 

Jakelu Terveydenhuollon ammattihenkilöiden neuvottelukunta 
Tiedoksi Satu Koskela, osastopäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö 

Annimari Laakkonen, johdon sihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö 
 


